



1423 ApS

Kielbergvej 7
5750 Ringe
CVR-nr. 33578857

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2021

Thomas Vogensen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

1423 ApS
Kielbergvej 7
5750 Ringe

CVR-nr.: 33578857
Hjemsted: Faaborg-midtfyn
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Parminder Singh Bhatia, formand
Joshua Manjeet David Singh
Thomas Vogensen

Direktion

Thomas Vogensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med varer og serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.480 t.kr. mod 8.747 t.kr. sidste år. Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.238 t.kr. mod 1.888 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 11.480.486 | 8.747.014 |
| Personaleomkostninger | 1 | (6.656.882) | (5.723.468) |
| Af- og nedskrivninger | | (188.238) | (169.133) |
| Driftsresultat | | 4.635.366 | 2.854.413 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 146.889 | 77.591 |
| Andre finansielle omkostninger | | (591.744) | (456.204) |
| Resultat før skat | | 4.190.511 | 2.475.800 |
| Skat af årets resultat | | (952.590) | (587.523) |
| Årets resultat | | 3.237.921 | 1.888.277 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 282.500 | 0 |
| Overført resultat | | 2.955.421 | 1.888.277 |
| Resultatdisponering | | 3.237.921 | 1.888.277 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Erhvervede immaterielle aktiver | | 142.086 | 0 |
| Immaterielle aktiver | | 142.086 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 96.354 | 146.454 |
| Indretning af lejede lokaler | | 247.464 | 83.549 |
| Materielle aktiver | | 343.818 | 230.003 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 161.177 | 139.500 |
| Deposita | | 10.200 | 229.920 |
| Finansielle aktiver | | 171.377 | 369.420 |
| Anlægsaktiver | | 657.281 | 599.423 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 28.681.863 | 19.440.108 |
| Varebeholdninger | | 28.681.863 | 19.440.108 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.256.591 | 4.693.309 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.656.458 | 1.527.331 |
| Udskudt skat | | 1.000 | 34.000 |
| Andre tilgodehavender | | 204.261 | 163.082 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.672.304 | 946.917 |
| Tilgodehavender | | 7.790.614 | 7.364.639 |
| Likvide beholdninger | | 2.129.207 | 1.172.120 |
| Omsætningsaktiver | | 38.601.684 | 27.976.867 |
| Aktiver | | 39.258.965 | 28.576.290 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | 3 | 100.000 | 100.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 7.120.196 | 7.720.075 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 282.500 | 0 |
| Egenkapital | | 7.502.696 | 7.820.075 |
| Bankgæld | | 14.995.452 | 9.853.784 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 3.380.007 | 0 |
| Anden gæld | | 456.844 | 156.804 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 18.832.303 | 10.010.588 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 4 | 1.786.660 | 0 |
| Bankgæld | | 118.117 | 4.765.213 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 362.049 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.267.947 | 2.301.288 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.868.555 | 1.790.683 |
| Skyldig skat | | 616.085 | 500.355 |
| Anden gæld | | 3.904.553 | 1.388.088 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 12.923.966 | 10.745.627 |
| Gældsforpligtelser | | 31.756.269 | 20.756.215 |
| Passiver | | 39.258.965 | 28.576.290 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 100.000 | 7.720.075 | 0 | 7.820.075 |
| Køb af egne kapitalandele | 0 | (3.555.300) | 0 | (3.555.300) |
| Årets resultat | 0 | 2.955.421 | 282.500 | 3.237.921 |
| Egenkapital ultimo | 100.000 | 7.120.196 | 282.500 | 7.502.696 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 5.622.576 | 5.019.185 |
| Pensioner | 851.346 | 483.331 |
| Andre omkostninger til social sikring | 117.891 | 101.171 |
| Andre personaleomkostninger | 65.069 | 119.781 |
| | 6.656.882 | 5.723.468 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 17 | 14 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------------|---------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 29.606 | 19.790 |
| Renteindtægter i øvrigt | 20.448 | 5.643 |
| Valutakursreguleringer | 96.835 | 52.158 |
| | 146.889 | 77.591 |

3 Egne kapitalandele

| | Antal | Nominel værdi kr. | Andel af virksomheds- kapital % |
|---|---------------|-------------------------|--|
| 1423 ApS | 40.000 | 40.000 | 40 |
| Beholdning af egne kapitalandele | 40.000 | 40.000 | 40,00 |

Den 17. august 2020 erhvervede virksomheden yderligere 20.000 af sine egne aktier, svarende til 20%. Den samlede betaling for anparter udgjorde TDKK 3.555, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

4 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2020 kr. | Forfald efter 12 måneder 2020 kr. | Restgæld efter 5 år 2020 kr. |
|-------------------------------------|--|--|---|
| Bankgæld | 1.666.667 | 14.995.452 | 1.666.667 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | 119.993 | 3.380.007 | 1.120.505 |
| Anden gæld | 0 | 456.844 | 0 |
| | 1.786.660 | 18.832.303 | 2.787.172 |

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 15.279.808 | 17.118.562 |

I ovenstående leje- og leasingforpligtelse, indgår selskabets huslejekontrakt med en samlet lejeforpligtelse på 14.640 t.kr. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst til fraflytning d. 15. september 2025.

6 Eventualforpligtelser

Der er afgivet bankgaranti på 30 t.kr. overfor SKAT til sikkerhed for løbende afgifter.

Der er afgivet bankgaranti på 1.628 t.kr. til sikkerhed for selskabets opfyldelse af huslejekontrakt.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor selskabets bankforbindelser og til øvrige kreditinstitutter, afgivet virksomhedspant i varelager, driftsmidler og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Hovedstolen udgør henholdvist 20.000 t.kr. og 3.500 t.kr. mens den samlede regnskabsmæssige værdi af nævnte aktiver udgør 34.161 t.kr.
